

## 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 下村 勝幸

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	5/31	事務費	セキュリティソフト他ライセンス代(17,960円×50%)(令和5年4月10日～令和6年4月9日)		8,980	271,020
2	5/31	調査研究費	2023年度日本コロンビア友好協会会費・手数料		3,385	267,635
3	6/22	調査研究費	日本会議年会費(令和5年4月～令和6年3月分)・手数料		12,110	255,525
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		675,525
4	8/31	調査研究費	旅費(5/2～8/24)		50,737	624,788
5	8/31	広報広聴費	旅費(5/12～7/8)		3,828	620,960
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,040,960
6	11/7	事務費	令和5年度タブレット端末回線使用通信費負担金		2,290	1,038,670
7	11/7	事務所費	宿所水道料(令和5年4月・6月・8月請求分)		2,821	1,035,849
8	11/7	事務所費	宿所電気料(令和5年4月～8月分)		7,679	1,028,170
9	11/20	事務所費	レンタルプレハブハウスレンタル料・手数料(令和5年4月～10月分)		53,842	974,328
10	12/18	事務所費	宿所借り上げ費・手数料(令和5年5月～令和6年1月分)		244,485	729,843
11	12/18	事務所費	宿所ガス料金(令和5年5月～令和5年11月請求分)		9,592	720,251
12	12/18	事務費	携帯電話利用料(令和5年4月～9月請求分)		20,834	699,417
13	12/18	広報広聴費	県政報告作成費、封筒印刷及び封入作業代		459,800	239,617
14	12/18	事務費	名刺印刷代(12,100円×50%)		6,050	233,567
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		653,567
15	3/15	事務所費	宿所水道料(令和5年10月・12月・令和6年2月請求分)		2,898	650,669
16	3/15	事務費	事務所固定電話利用料(令和5年4月・6月・8月・10月・12月請求分)		21,112	629,557

## 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 下村 勝幸

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
17	3/22	事務所費	レンタルプレハブハウスレンタル料・手数料 (令和5年11月～令和6年2月分)		30,451	599,106
18	3/22	事務所費	事務用品代		3,916	595,190
19	3/22	資料購入費	書籍代		2,002	593,188
20	3/28	事務所費	宿所電気料(令和5年9月～令和6年2月分)		13,372	579,816
21	3/28	事務所費	iPad利用料 (令和5年4月・6月・8月・10月・12月請求分)		9,005	570,811
22	3/28	事務所費	携帯電話及び宿所インターネット利用料(令和5年10月、令和5年12月～令和6年2月請求分)		20,134	550,677
23	3/28	事務所費	宿所借り上げ費・手数料 (令和6年2月～4月分)		81,495	469,182
24	3/28	事務所費	宿所ガス料金(令和5年12月～令和6年3月分)		9,494	459,688
25	3/28	資料購入費	高知新聞購読料 (令和5年5月～令和6年1月分)		31,500	428,188
26	3/28	資料購入費	高知新聞宅配紙面+電子版(高知新聞PLUS)購読料(令和6年2月分)		4,000	424,188
27	3/28	事務所費	名刺印刷代(4,840円×50%)		2,420	421,768
28	3/28	調査研究費	旅費(9/7～3/27)		197,408	224,360
			合 計	1,540,000	1,315,640	224,360